
NORMANDIE EQUINE VALLEE 
 

N°: 2022-11 
---- 

 
DELIBERATION DU COMITE SYNDICAL 

 
 
Sur l’approbation de la décision modificative budgétaire n°1 de l’exercice 2022 

----- 
 

Réunion du 28 juin 2022 
 

 
Réunis le 28 juin 2022 à 14h00, en visioconférence sous la présidence de Madame Malika 
CHERRIERE, 
 
Sont présents avec voix délibérative : Mesdames Julie BARENTON-GUILLAS, Malika CHERRIERE, 
Christine EVEN, Patricia GADY-DUQUESNE, Sophie GAUGAIN, Angélique PERINI et Monsieur David 
FONTAINE.  
 
Sont excusés : Mesdames Sophie DE GIBON, Audrey GADENNE, Florence MAZIER, Emmanuelle 
TREMEL et Messieurs Antoine CASINI, Xavier CHARLES, Patrick JEANNENEZ, Emmanuel PORCQ et 
Serge TOUGARD. 
 
Pouvoir de Madame GADENNE à Madame PERINI. 
 
Le comité syndical de Normandie Equine Vallée, 
 
Après avoir pris connaissance du rapport de la Présidente du syndicat mixte, 
 
Après avoir constaté que les conditions du quorum étaient remplies, 
 
Après en avoir délibéré, 
 
ADOPTE à l’unanimité la décision modificative budgétaire n°1 du syndicat mixte pour l’exercice 2022 
telle qu’annexée à la présente délibération, 
 
AUTORISE la Présidente à signer tous les actes utiles à la mise en œuvre de cette décision. 
 
 
 

 
Signé électroniquement par

Malika CHERRIERE

Le 8 juillet 2022 Accusé de réception en préfecture
014-200025344-20220628-2022-11-DE
Date de télétransmission : 19/07/2022
Date de réception préfecture : 19/07/2022



Equilibre Budgétaire - Stade :Décision modificative

Budget :

Organisme :

Exercice :

NORMANDIE EQUINE VALLEE

NORMANDIE EQUINE VALLEE  2 022

Décision modificative

Investissement

Fonctionnement

Dépenses Recettes Ecart

Prévisions Totales (1)

Investissement

Fonctionnement

Réel Ordre Patrimonial Réel Ordre Patrimonial

 12 574,96

 12 574,96

Réel Ordre Patrimonial

TOTAL

 7 477 789,47  7 518 933,51

 930 125,04  888 981,00

 3 944 965,06  3 903 821,02

 290 991,96  332 136,00

Dépenses Recettes Ecart(1) Prévisions totales

Cumuls sur montants Votés pour 

les  stades votés, et sur montants 

Prévisions si stades non votés

Réel RéelOrdre Ordre OrdreRéel

TOTAL  12 643 871,53  12 643 871,53

 41 144,04 -41 144,04

-41 144,04  41 144,04

Réalisations (Réalisations 

plus restes engagés)

Dépenses Recettes Solde

Investissement

Fonctionnement

Réel Réel RéelOrdre Ordre Ordre

 34 626,03

 184 156,64  301 771,59

Patrimonial Patrimonial Patrimonial

 1 286 286,56 -1 251 660,53

 117 614,95

TOTAL  1 470 443,20  336 397,62 -1 134 045,58

Investissement

Fonctionnement

Prévisions Réalisations + restes engagés Soldes Pourcentages

 1 221 117,00

 1 221 117,00

 184 156,64

 301 771,59

 11 422 754,53

 11 422 754,53

 1 286 286,56

 34 626,03

Dépenses

Dépenses

Recettes

Recettes

 10 136 467,97

 11 388 128,50

 1 036 960,36

 919 345,41

BALANCE

Déficit

Excédent

-1 251 660,53

 1 251 660,53

Déficit

Excédent  117 614,95

-117 614,95

Résultat Global Déficit

Excédent

 1 134 045,58

 1 134 045,58

 11,26

 0,30

 15,08

 24,71

 12 574,96  12 574,96  0,00

 12 574,96

-12 574,96

 12 574,96

-12 574,96

 12 574,96

-12 574,96


